REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilieve Nazonale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

2 0 GEN, 2
DELIBERAZIONE N._ 4 7 del bEN 27

Oggetto: Rideterminazione nomina Commissioni per I'effettuazione di prove selettive riferite a
lavoratori categorie protette avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro.

Proposta N° Lté del 4 Q {O’{{,ZO’LL_

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore 11 Responsabile del Procedimento
(Dotbesa Finella Ragusa)
Ty’
Registrazione Contabile
Budget Anno Conto Importo Aut.
Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

11 Dirigente Responsabile
Seitore Economico Finanziario e Patrimoniale
{dott. Gievanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gest n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019 con l'assistenza del

Segretario, dott, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta L) Calz:




Ii Responsabile del Settore Gestione Risorsc Umane

Premesso che con deliberazione n. 119 del 07/02/2017, di immediata esecuzione, sono state
nominate le commissioni per il ruole Tecnico — Amministrativo ¢ per il ruolo Sanitario, per
Ieflettuazione di prove selettive riferite a lavoratori categorie protette avviati dall’Ufficio
Provinciale del Lavoro;

Rilevato il lasso di tempo trascorso, alcuni Componenti individuati con la sopra citata
deliberazionc non trisultano pitt disponibili, per prossima cessazione del rapporto di lavoro, a far
parte delle suddette commissioni e di conscguenza si ritiene opportuno procedere ad una
rideterminazione delle Commissioni di che trattasi;

Richiamato in particolare per I’oggetto le disposizioni contenute nel D.P.R. 18 giugno 1997 n.
246 “Regolamento recante modificazioni al capo V del decreto del Presidente della Repubblica 9
maggio 1994, n. 487 in materia di assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”™;

Visto in particolare 1'art. 4 co.3 del DPR sopracitato secondo il quale & fatto obbligo
all’amministrazione ricevente di sottoporre i lavoratori avviati, entro quaratacinque giorni dalla data
di avviamento, a selezione;

Ritcnuto, pertanto, rideterminare le commissioni composte da componenti titolari e supplent,
per sottoporre a prove selettive i lavoratori delle categorie protette avviati dall”Ufficio Provinciale

del Lavoro per ’assunzione a tempo indeterminato presso questa ARNAS, come sotto specificato:

Ruclo Tecnico-Amministrativo:

Presidente Dott.ssa Gaetana Bonanno Titolarc
Ing. Salvatore Vitale Supplente
Componente Dott. Giovanni Leonzio Titolare
Dott.ssa Marta Bruno Supplente
Componente Dott.ssa Rosaria Giuffrida Titolare
Dott. Davide Morales Supplente
Segretario Sig.ra Lorenza Compagnone Titolare

Dott. Claudio Cormaci Supplente



Ruolo Sanitario:

Presidente Dott. Sebastiano De Maria la Rosa Titolare
Ok, FaleaTore. %&Qﬁ\fvm Supplente
Componente Dott. Giovanni I.o Grasso Titolare
Dott. 55 EQQ?L ro (Mo Qite Supplente
Componente Dott. Nunziata Pirone Titolare
Dott. %S A T’\'\-%i Qc .«L%of e Supplente
Segretario Dott.ssa Chiara Caponetto Titolare
Dott. Claudio Cormaci Supplente

Attestata la legittimitd formale ¢ sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformita alla
normativa disciplinante la materia tratlata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012

Propone

Per le motivazioni descrittc in natrativa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte:

Rideterminare apposite Commissioni al fine di sottoporre i lavoratori delle categorie protette

avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro alle prove selettive previste dall’art. 4 co.3 del D.P.R.

246/97 come appresso specificato:

Ruolo Tecnico-Amministrativo:

Presidente Dott.ssa Gaetana Bonanno Titolare
Ing. Salvatore Vitale Supplente
Componente Dott. Giovanni T.eonzio Titolare
Dott.ssa Marta Bruno Supplente
Componente Dott.ssa Rosaria Giuffrida Titolare
Dott. Davide Morales Supplente
Segretario Sig.ra Lorenza Compagnone Titolare

Dott. Claudio Cormaci Supplente



Ruolo Sanitario:

Presidente Dott. Sebastiano De Maria la Rosa Titolare
E htz ) SO&/&( O’a,%ﬂa. Supplente
Componente Dott. Giovanni Lo Grasso Titolare
Dott. wm‘ Hozodila_ Supplente
Componente Dott. Nunziata Firone Titolare
Dott..l&;__fy}itw_ Supplente
Segretario Dott.ssa Chiara Caponetto Titolare
Dott. Claudio Cormacgi Supplenie

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazionc, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimita ¢ di conformita alla normativa disciplinante la
materia espressa dal dirigente che proponc la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo ¢ del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigentc Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

¢ Rideterminare apposite Commissioni al fing di sottoporre i lavoratori dellc categorie protetie
avviati dall’Ufficio Provinciale del Lavoro alle prove selettive previste dall’art. 4 co.3 del

D.P.R. 246/97 come sotto specificato:



Ruolo Tecnico-Amministrativo:

Presidente Dott.ssa Gaetana Bonanno Titolare
Ing. Salvatore Vitale Supplente
Componente Dott. Giovanni Leonzio Tilolare
Dott.ssa Marta Bruno Supplente
Componente Dott.ssa Rosaria Giuffrida Titolare
Dott. Davide Morales Supplente
Segretario Sig.ra Lorenza Compagnone Titolare
Dott. Claudio Cormaci Supplente

Ruclo Sanitario:

Presidente Dott. Sebastiano De Maria la Rosa Titolarc
&)nﬂ- S ofuottae. 60& “Oﬁe\ Supplente

Componente Dott. Giovanni Lo Grasso Titolare
Dott. 53 @ . ﬂubjm H.oub, ﬂ,()ta_. Supplente

Componente Dott. Nunziata &ironc Titolare
Dott. SJg_ ‘fjﬁf}ﬁo( @o@, Supplente

Segretario Dott.ssa Chiara Caponetto Titolare
Dott. Claudio Cormaci Supplente

« Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esccuzione al fine di esperire le

prove selettive di che trattasi.

rettore Sanitario
t Giammanco)

Tl Direttore Amminfgtrativo

(dott. Giovanni Apnino) I (dr.Glusg




Copia della presente deliberazione @ stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata ail’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito

dall’art. 53 L.R. n. 30/93 - e contro la stessa non & stata prodotta opposizicne.

Catania

Il Direttore Amministrativo
Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

yimmediatamente
U perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

QO aseguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




